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Processo nº 23116.003010/2012-47  
Instituto de Educação 

Área do conhecimento: Educação Física 
Matérias/Disciplinas: Teoria e Prática da Avaliação e Prescrição do Exercício Físico 

  

RETIFICAÇÃO DA NOTA FINAL*  

NOME NOTA 
TEÓRICA 
(Peso 4,0) 

NOTA  
DIDÁTICA 
(Peso 4,0) 

NOTA  
TÍTULOS 
(Peso 2,0) 

NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

Leandro 

Quadro 

Correa 

 

8,7 

 

9,2 

 

5,3 

 

8,2 

1° 

Victor 

Silveira 

Coswig 

 

8,5 

 

7,8 

 

1,8 

 

6,9 

2° 

Andre Luiz 

Lopes 

 

7,0 

 

7,0 

 

2,9 

 

6,2 

3° 

Zuleyka da 

Silva Duarte 

 

7,0 

 

4,2 

  

- 

 

NÃO APROVADA 

Maria 

Fátima 

Glaner 

 

7,2 

 

5,7 

  

- 

 

NÃO APROVADA 

*Não alterou a aprovação por etapas ou a classificação final 

 

 


